
Ergebnisse des Turnieres

Sighartstein 14.08.2007 - 19.08.2007

Turniernummer 7282

CSN-A* CSN-B CSNP-A CSN

Stand per 24.08.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 12StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gigola 70080445Lisa Schmalzl 57,11. Platz 7,201 000-9454-95
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer 56,74. Platz 7,002 000-7438-97
Coco 93 73019488Pia Paradeiser 55,12. Platz 7,003 000-5670-97
H. B. Weilando 70250073Sophia Langwallner 59,22. Platz 6,804 193-0533-99
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 62,96. Platz 6,705 000-0230-93
Nico  9 70240050Kathrin Mössler 54,27. Platz 6,506 000-1744-96
Uvanesch 62420020Lisa Maria Neuhuber 57,36. Platz 6,307 000-2450-01
Rey Negro 60020171Erwin Ploberger 59,61. Platz 6,208 161-0223-97
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 85,42. Platz 3,009 171-0051-95
Campino  6 73010505Anna Ransböck 77,45. Platz 1,0010 000-4118-98
Chorusline 70060433Michael Weismann 89,30. Platz -4,0011 161-0181-93
Farina 11 73399267Tanja GruberAusschluß     100-9661-98
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Nation
2Bewerb 12StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

H. B. Weilando 70250073Sophia Langwallner 63,32. Platz 7,501 193-0533-99
Snuf Snuf 70060407Rudolf Hofer 56,52. Platz 7,202 000-7438-97
Coco 93 73019488Pia Paradeiser 54,46. Platz 7,003 000-5670-97
Spirit of my Life 62570027Birgit Meindl 47,07. Platz 6,904 000-4431-91
Nico  9 70240050Kathrin Mössler 48,36. Platz 6,705 000-1744-96
Gigola 70080461Stefanie Maier 53,18. Platz 6,506 000-9454-95
Uvanesch 62420020Lisa Maria Neuhuber 52,37. Platz 6,307 000-2450-01
Campino  6 73010505Anna Ransböck 51,56. Platz 6,208 000-4118-98
Rey Negro 60020171Erwin Ploberger 54,81. Platz 6,009 161-0223-97
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 75,15. Platz 2,5010 171-0051-95
Chorusline 70060433Michael Weismann 94,37. Platz -2,7511 161-0181-93
Farina 11 73399267Tanja GruberAusschluß     100-9661-98
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Nation
3Bewerb 9StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lissy Constance Hahn 51,12. Platz 0,001 907-2821-00 GER
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 58,65. Platz 0,002 100-7972-95
Jimmy 27 60640140Andrea Schwarz 61,00. Platz 0,003 166-3127-98
Garant's Campari 70250044Denise Rieger 75,59. Platz 0,504 000-8078-95
Senta  9 60510276Bettina Lechner 55,88. Platz 4,005 100-1944-97
Conchetto 40060410Anna Ammann 60,18. Platz 4,006 000-2451-98
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen Wollnik 86,59. Platz 15,257 506-4013-00
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 93,01. Platz 17,008 000-0230-93
Rosetta  6 70250071Nicole RiegerAusschluß     000-7039-95
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Nation
4Bewerb 12StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lissy Constance Hahn 47,61. Platz 0,001 907-2821-00 GER
Natascha  9 60180273Kerstin Osterer 53,02. Platz 0,002 000-9179-01
Garant's Campari 70250044Denise Rieger 53,97. Platz 0,003 000-8078-95
Sunset  B.E. 27860067Bianca Eibner 56,33. Platz 0,004 000-8419-00
Conchetto 40060410Anna Ammann 56,90. Platz 0,005 000-2451-98
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 63,38. Platz 0,006 000-6586-97
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 64,84. Platz 0,007 000-5511-98
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 58,83. Platz 4,008 100-7972-95
Senta  9 60510276Bettina Lechner 60,94. Platz 4,009 100-1944-97
Carucci D 70250044Denise Rieger 71,01. Platz 4,0010 000-0894-95
Jimmy 27 60640140Andrea Schwarz 57,90. Platz 12,0011 166-3127-98
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen Wollnik 70,11. Platz 12,0012 506-4013-00
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Nation
5Bewerb 34StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 51,69Negativ     000-9736-95
Supermodel S. 60040496Alexander Schoenberg 51,96Negativ     000-2077-02
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 55,76Negativ     000-1264-01
Tabaluga  2 70060432Bianca Royer 55,77Negativ     000-8007-91
Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 56,25Negativ     000-4513-99
Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 56,51Negativ     000-4221-93
Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 59,09Negativ     000-8260-93
Sisko Lamino The First 70060344Elisabeth Lehenauer 59,09Negativ     100-2430-95
Diamonds Lucky Punch  2 73025782Michael Bernhaider 62,19Negativ     000-5156-99
Shut Up S. 60040496Alexander Schoenberg 63,48Negativ     000-2078-02
Rien Neva Plus  3 73789959Alexandra Auer 63,59Negativ     000-3994-99
Champus 37 21180345Eva Mayr 64,24Negativ     000-2186-91
Löwenherz 12 60230443Erika Donauer 64,74Negativ     000-0685-99
Quintana 73816700Georg Brötzner 66,15Negativ     171-0042-02
Arielle 13 73819624Bernhard Arming 66,16Negativ     000-2463-01
Rhet Roger  2 73029717Teresa Schwaninger 66,50Negativ     000-4684-93
Maverick 11 73028259Sabine Schmelzle 70,11Negativ     000-5911-90
Antonio di Monte 73789959Alexandra Auer 72,59Negativ     000-1236-02
Peter Pan  2 80130431Andreas Hofmann 58,61Negativ     000-8903-00
Camacho 60640145Robert Schlarp 59,69Negativ     100-2398-02
Capulett 73789959Alexandra Auer 60,42Negativ     171-0710-95
Jolly Coeur 73025782Michael Bernhaider 60,86Negativ     161-0081-02
Amigo 78 60640009Franz Grill 62,61Negativ     100-0361-99
Diana 56 73789956Michael Perrer 64,95Negativ     171-0050-01
Billy Anja Eder 71,91Negativ     907-2822-00 GER
Pedro 16 73029781Julia Stallinger 77,86Negativ     000-1484-98
Aunt Mary 73688636Antje Stettinius 54,04Negativ     000-0367-92
Conchita Brasiliana S. 60040497Ricarda Schoenberg 55,32Negativ     000-2081-02
Dixie L 70060315Theresa Deisl 60,49Negativ     141-0857-02
Chester 15 70060355Helmut Schönleitner 85,38Negativ     121-0493-98
Akrobat M 73789310Martin Fridrich 99,04Negativ     000-8914-98
Natascha  9 60180273Kerstin Osterer 50,39Positiv     000-9179-01
Belle de Jour  4 73030258Konrad WinklerAusschluß     000-2663-01
Sangria S. 60441796Thomas SchachingerDisqu.     000-4261-02
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Nation
6Bewerb 18StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 60,01. Platz 7,001 000-4221-93
Rhet Roger  2 73029717Teresa Schwaninger 65,82. Platz 6,502 000-4684-93
Billy Anja Eder 57,31. Platz 6,503 907-2822-00 GER
Tabaluga  2 70060432Bianca Royer 56,29. Platz 6,504 000-8007-91
Lutina S 70060357Silvia Oberndorfer 64,34. Platz 6,205 000-8260-93
Peter Pan  2 80130431Andreas Hofmann 63,61. Platz 6,106 000-8903-00
Dixie L 70060431Sonja Zobel 56,92. Platz 6,007 141-0857-02
Percy  6 73049432Peter Größing 53,72. Platz 5,808 000-4215-00
Löwenherz 12 60230443Erika Donauer 67,23. Platz 5,509 000-0685-99
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 53,70. Platz 5,5010 000-9736-95
Sisko Lamino The First 70060344Elisabeth Lehenauer 64,21. Platz 5,4011 100-2430-95
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 60,25. Platz 4,8012 000-1264-01
Gigola 70080478Cornelia Neuper 69,66. Platz 4,2513 000-9454-95
Aunt Mary 73688253Georg Tautschnig 50,37. Platz 4,0014 000-0367-92
Camacho 60640145Robert Schlarp 89,67. Platz -0,7515 100-2398-02
Arielle 13 73819624Bernhard ArmingAusschluß     000-2463-01
Maverick 11 73028259Sabine SchmelzleAusschluß     000-5911-90
Pedro 16 73029781Julia StallingerAusschluß     000-1484-98
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Nation
7Bewerb 32StarterAbteilungLMKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Macho Z 73029718Maya Schwaninger 153,60. Platz 0,001 100-1105-91
Kiwi  4 41670085Judith Baumkircher 155,88. Platz 0,002 100-4838-93
Racenta 60490219Angelika Steger 157,89. Platz 0,003 000-5299-00
Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 159,03. Platz 0,004 000-1280-96
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 159,75. Platz 0,005 000-8402-01
Buffalo Bill  3 42710028Julia Stoff 159,94. Platz 0,006 000-4560-94
Cindarella 12 60610291Willi Fischer 159,94. Platz 0,006 506-4229-95
Maribor 70250065Stefanie Bistan 161,13. Platz 0,008 000-0253-99
Validos Son 60180273Kerstin Osterer 164,33. Platz 0,009 000-9178-02
Cortosa 73817587Tamara Michei 165,79. Platz 0,0010 164-2375-94
Littel Bamboo 25520143Paula Hofbauer 155,11. Platz 4,0011 000-7205-01
Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 155,43. Platz 4,0012 000-6775-00
Lady Foxx 22630293Valerie Wick 157,23. Platz 4,0013 000-8270-93
Little Laurino 80400172Alina Sporer 157,37. Platz 4,0014 100-5183-93
Whisky 11 62300008Helene Grabner 159,35. Platz 4,0015 100-7220-93
Funny  5 28000143Sabine Strohmaier 161,23. Platz 4,0016 000-2086-97
Ali  6 70060344Elisabeth Lehenauer 164,39. Platz 4,0017 100-0920-89
Alice 18 60320239Sabrina Pollhammer 164,56. Platz 4,0018 164-4292-00
Carucci D 70250044Denise Rieger 166,73. Platz 4,0019 000-0894-95
Over the Top 80130421Nadine Dornauer 160,85. Platz 4,5020 000-7325-96
Esteban  2 27860067Bianca Eibner 155,67. Platz 8,0021 000-4634-96
Silberlocke 60610260Elena Fischer 159,75. Platz 8,0022 000-8294-97
Haeven's Light 25520137Daniela Tupy 154,67. Platz 8,2523 000-9943-94
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 159,84. Platz 9,2524 000-6586-97
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 162,78. Platz 12,0025 000-8433-96
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 163,24. Platz 12,0026 100-1449-02
Space Taxi 40060410Anna Ammann 161,55. Platz 16,0027 100-9262-00
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 159,87. Platz 16,7528 000-5511-98
Floh  3 42040226Stefanie Egger 156,35. Platz 32,5029 100-0184-97
Pinewood Sparkling Spike 25520114Antonia Meran 144,16. Platz 80,0030 000-2797-91
Marlboro  2 60350682Carolina Pfeil 184,37. Platz 80,0031 000-0494-99
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 1Ausschluß     100-0769-97
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Nation
8Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Colour White 70250061Melanie Buchner 56,57. Platz 0,001 000-6545-99
Symphonie  4 73750475Janet Tiang-NGA 58,36. Platz 0,002 171-0754-95
Percy  6 73049432Peter Größing 62,21. Platz 0,003 000-4215-00
Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 58,38. Platz 4,004 000-1013-92
Dixie L 70060431Sonja Zobel 67,18. Platz 4,005 141-0857-02
Piacenza 73788743Markus Zingerle 60,60. Platz 12,006 000-3624-96
Fox Glen Hector 70240010Michael Heinerman 70,79. Platz 12,007 000-5199-90

8Bewerb 16StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Electra 70060328Claudia Wenger 57,01. Platz 0,001 000-7870-96
Grace 80770188Silvia Dalnodar 58,98. Platz 0,002 000-8930-99
Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 59,24. Platz 0,003 000-5972-99
Hyundai Sonata 60640088Andrea Steinkellner 59,95. Platz 0,004 000-7079-88
Atego 70250032Lisa Klappacher 60,06. Platz 0,005 000-3171-02
Goldy  2 21180345Eva Mayr 63,31. Platz 0,006 000-5095-92
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 65,75. Platz 0,007 000-9200-01
Aunt Mary 73688636Antje Stettinius 59,65. Platz 8,008 000-0367-92
Okiri 60640106Helga Gann 60,20. Platz 8,009 000-7191-94
Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 83,71. Platz 11,0010 000-4513-99
Rien Neva Plus  3 73789959Alexandra Auer 72,94. Platz 16,2511 000-3994-99
Serengeti  2 73688636Antje Stettinius 75,91. Platz 17,0012 171-0017-99
Ultima 73688636Antje Stettinius 58,73. Platz 20,0013 171-0726-93
Amigo 78 60640009Franz Grill 100,75. Platz 23,2514 100-0361-99
Capulett 73789959Alexandra AuerAusschluß     171-0710-95
Spirit of my Life 61360045Sigrid GreineckerAusschluß     000-4431-91

8Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Supermodel S. 60040496Alexander Schoenberg 54,86. Platz 0,001 000-2077-02
Laura 34 70240048Wieslaw Piecha 59,60. Platz 0,002 000-8924-00
Shut Up S. 60040496Alexander Schoenberg 67,39. Platz 0,003 000-2078-02
Clovis 80400170Catrin Thaler 70,13. Platz 0,004 000-0368-02
Chester 15 70060355Helmut Schönleitner 67,76. Platz 8,005 121-0493-98
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Nation
Lennox Louis 60230373Christina Maringer 87,83. Platz 8,006 000-8521-01
Quinto 70060315Theresa Deisl 70,61. Platz 12,007 000-2169-02
Conchita Brasiliana S. 60040497Ricarda Schoenberg 72,11. Platz 16,258 000-2081-02
Diana 56 73789956Michael PerrerAusschluß     171-0050-01

8Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Diamonds Lucky Punch  2 73025782Michael Bernhaider 62,60. Platz 0,003 000-5156-99
Raphaelo 21180325Andrea Schöberl 63,90. Platz 4,006 000-0583-94
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 67,65. Platz 8,007 171-0090-00
Jolly Coeur 73025782Michael Bernhaider 117,82. Platz 31,5012 161-0081-02
Jenna CE 70080287Franz ErbschwendtnerDisqu.     100-3164-03
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Nation
9Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cholene 70250061Melanie Buchner 56,38. Platz 0,001 000-7572-99
Colour White 70250061Melanie Buchner 50,44. Platz 4,002 000-6545-99
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 59,74. Platz 4,003 000-8432-93
Radjah 70250044Denise Rieger 64,57. Platz 4,004 000-2142-91
Symphonie  4 73750475Janet Tiang-NGA 56,24. Platz 12,005 171-0754-95
Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 56,65. Platz 12,006 000-1013-92
Piacenza 73788743Markus Zingerle 99,90. Platz 35,007 000-3624-96
Harry Potter  2 62320020Maria SchwaighoferAusschluß     000-0086-90

9Bewerb 17StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 47,01. Platz 0,001 907-2823-00 GER
TCM Jasper 70250065Stefanie Bistan 54,13. Platz 0,002 000-0743-90
Campiona 60390310Johannes Huber 59,48. Platz 0,003 000-4383-97
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 59,65. Platz 0,004 171-0784-00
Laura 34 70240048Wieslaw Piecha 62,74. Platz 0,005 000-8924-00
Charmeur M 60390310Johannes Huber 63,19. Platz 0,006 161-0811-01
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 54,16. Platz 4,007 907-2824-00 GER
Electra 70060328Claudia Wenger 55,36. Platz 4,008 000-7870-96
Hyundai Sonata 60640088Andrea Steinkellner 58,96. Platz 4,009 000-7079-88
Clovis 80400170Catrin Thaler 62,01. Platz 4,0010 000-0368-02
Flirt 60320239Sabrina Pollhammer 62,12. Platz 4,0011 000-2297-01
Lennox Louis 60230373Christina Maringer 65,96. Platz 4,0012 000-8521-01
Quinto 70060315Theresa Deisl 66,20. Platz 4,0013 000-2169-02
Grace 80770188Silvia Dalnodar 80,44. Platz 6,2514 000-8930-99
Cappacho von Pachern 26350085Stella Muckenhuber 73,47. Platz 16,5015 141-0291-95
Okiri 60640106Helga Gann 81,28. Platz 18,5016 000-7191-94
Antonio di Monte 73789959Alexandra Auer 94,43. Platz 29,7517 000-1236-02
Serengeti  2 73688636Antje StettiniusAusschluß     171-0017-99

9Bewerb 17StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Carlotta 19 70080287Franz Erbschwendtner 48,01. Platz 0,002 000-2879-96
Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 50,59. Platz 0,003 000-0486-97
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Nation
Sirius  3 73025782Michael Bernhaider 68,21. Platz 0,009 171-0028-97
Josef  5 21180325Andrea Schöberl 62,18. Platz 8,0018 000-2217-00
Cayetano 73025782Michael Bernhaider 65,16. Platz 8,0019 171-0054-00
Raphaelo 21180325Andrea Schöberl 60,98. Platz 16,0020 000-0583-94
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Nation
10Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

H. B. Weilando 70250073Sophia Langwallner 56,28. Platz 7,501 193-0533-99
Spirit of my Life 62570027Birgit Meindl 55,31. Platz 7,102 000-4431-91
Grazia  7 73029714Teresa Victoria Schmelzle 56,53. Platz 7,003 171-0051-95
Aron 38 70250051Claudia F Di Dionisio 53,36. Platz 7,004 000-4095-00
Chorusline 70060433Michael Weismann 69,10. Platz 6,005 161-0181-93
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Nation
11Bewerb 23StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Capulett 73789959Alexandra Auer 63,79Negativ     171-0710-95
Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 70,06Negativ     000-4221-93
Rhet Roger  2 73029717Teresa Schwaninger 73,11Negativ     000-4684-93
Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 74,27Negativ     000-4513-99
Arielle 13 73819624Bernhard Arming 78,66Negativ     000-2463-01
Rien Neva Plus  3 73789959Alexandra Auer 64,09Negativ     000-3994-99
Sangria S. 60441796Thomas Schachinger 54,37Negativ     000-4261-02
Ultima 73688253Georg Tautschnig 52,59Negativ     171-0726-93
Amigo 78 60640009Franz Grill 60,12Positiv     100-0361-99
Antonio di Monte 73789959Alexandra Auer 62,13Positiv     000-1236-02
Aunt Mary 73688253Georg Tautschnig 49,15Positiv     000-0367-92
Camacho 60640145Robert Schlarp 59,52Positiv     100-2398-02
Champus 37 21180345Eva Mayr 56,33Positiv     000-2186-91
Chester 15 70060355Helmut Schönleitner 57,32Positiv     121-0493-98
Conchita Brasiliana S. 60040497Ricarda Schoenberg 52,05Positiv     000-2081-02
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 55,52Positiv     000-1264-01
Löwenherz 12 60230443Erika Donauer 58,12Positiv     000-0685-99
Natascha  9 60180273Kerstin Osterer 52,24Positiv     000-9179-01
Santana Stepahnie Riehl 55,00Positiv     907-2825-00 GER
Spirit of my Life 61360045Sigrid Greinecker 55,64Positiv     000-4431-91
Van Tango  2 60610296Franz Strasser 56,47Positiv     000-4186-96
Maverick 11 73028259Sabine SchmelzleAusschluß     000-5911-90
Serengeti  2 73685913Bernhard SchöndorferAusschluß     171-0017-99
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Nation
12Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lupo 46 60610296Franz Strasser 52,15. Platz 0,001 000-0317-95
Gigola 70080478Cornelia Neuper 55,80. Platz 0,002 000-9454-95
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 55,96. Platz 0,003 000-8118-00
Rhet Roger  2 73029717Teresa Schwaninger 60,30. Platz 0,004 000-4684-93
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 65,03. Platz 0,005 171-0757-93
Löwenherz 12 60230443Erika Donauer 67,33. Platz 0,006 000-0685-99
Dixie L 70060431Sonja Zobel 55,84. Platz 4,007 141-0857-02
Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 56,49. Platz 4,008 000-1013-92
Piacenza 73788743Markus Zingerle 58,21. Platz 4,009 000-3624-96
Dingo  6 70060186Gerlinde Weismann 63,12. Platz 4,0010 000-1264-01
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 72,73. Platz 4,2511 000-9736-95
Van Tango  2 60610296Franz Strasser 74,47. Platz 4,7512 000-4186-96
Caspari Leando 73028169Sandra Tschachler 68,73. Platz 8,0013 000-0044-95
Merlin 58 73029717Teresa Schwaninger 81,13. Platz 10,5014 000-4221-93
Sisko Lamino The First 70060344Elisabeth Lehenauer 65,08. Platz 12,0015 100-2430-95
Fox Glen Hector 70240010Michael Heinerman 70,66. Platz 12,0016 000-5199-90
Camacho 60640145Robert Schlarp 62,69. Platz 16,0017 100-2398-02
Percy  6 73049432Peter Größing 76,30. Platz 17,2518 000-4215-00
Symphonie  4 73750475Janet Tiang-NGAAusschluß     171-0754-95

12Bewerb 15StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Atego 70250032Lisa Klappacher 52,81. Platz 0,001 000-3171-02
Accent 70250003Jennifer Göllner 53,57. Platz 0,002 000-1392-93
Hyundai Sonata 60640088Andrea Steinkellner 55,23. Platz 0,003 000-7079-88
Santana Stepahnie Riehl 58,15. Platz 4,004 907-2825-00 GER
Latino S Constance Hahn 58,90. Platz 4,005 907-2826-00 GER
Amigo 78 60640009Franz Grill 73,87. Platz 4,506 100-0361-99
Cappacho von Pachern 26350085Stella Muckenhuber 53,01. Platz 8,007 141-0291-95
Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 55,00. Platz 8,008 000-4513-99
Goldy  2 21180345Eva Mayr 55,82. Platz 8,009 000-5095-92
Ultima 73688636Antje Stettinius 59,15. Platz 8,0010 171-0726-93
Okiri 60640106Helga Gann 60,17. Platz 8,0011 000-7191-94
Serengeti  2 73688636Antje Stettinius 80,33. Platz 10,2512 171-0017-99
Rien Neva Plus  3 73789959Alexandra Auer 64,56. Platz 16,0013 000-3994-99
Antonio di Monte 73789959Alexandra AuerAusschluß     000-1236-02
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Nation
Aunt Mary 73688636Antje StettiniusAusschluß     000-0367-92

12Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Supermodel S. 60040496Alexander Schoenberg 52,77. Platz 0,001 000-2077-02
Quinto 70060315Theresa Deisl 63,48. Platz 0,002 000-2169-02
Shut Up S. 60040496Alexander Schoenberg 65,33. Platz 0,003 000-2078-02
Nino  9 70060360Philip Essl 61,48. Platz 4,004 000-0507-01
Caesar H 70060187Klaus Weickl 77,29. Platz 13,505 000-0508-98
Chester 15 70060355Helmut Schönleitner 66,88. Platz 16,006 121-0493-98

12Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Quintana 73816700Georg Brötzner 61,54. Platz 0,002 171-0042-02

15SeiteCSN-B Sighartstein 14.08.2007 19.08.2007 7282



Nation
13Bewerb 8StarterAbteilungAKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lissy Constance Hahn 53,81. Platz 0,001 907-2821-00 GER
Garant's Campari 70250044Denise Rieger 68,15. Platz 4,002 000-8078-95
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 69,58. Platz 4,003 000-0230-93
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen Wollnik 72,03. Platz 4,004 506-4013-00
Pinewood Sparkling Spike 25520114Antonia Meran 63,30. Platz 8,005 000-2797-91
Kalif  8 61770060Laura Sporer 81,94. Platz 13,506 000-8280-97
Jimmy 27 60640140Andrea SchwarzAusschluß     166-3127-98
Rosetta  6 70250071Nicole RiegerAusschluß     000-7039-95
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Nation
14Bewerb 10StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lissy Constance Hahn 62,12. Platz 0,001 907-2821-00 GER
Floh  3 42040226Stefanie Egger 67,32. Platz 0,002 100-0184-97
Natascha  9 60180273Kerstin Osterer 75,08. Platz 0,003 000-9179-01
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 82,27. Platz 0,004 000-0230-93
Conchetto 40060410Anna Ammann 64,68. Platz 4,005 000-2451-98
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen Wollnik 79,10. Platz 4,006 506-4013-00
Garant's Campari 70250044Denise Rieger 84,01. Platz 4,257 000-8078-95
Sunset  B.E. 27860067Bianca Eibner 86,87. Platz 16,758 000-8419-00
Kalif  8 61770060Laura Sporer 104,98. Platz 17,259 000-8280-97
Jimmy 27 60640140Andrea Schwarz 109,87. Platz 30,5010 166-3127-98
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Nation
15Bewerb 9StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Livorno  7 70060436Ines Pitour 65,61. Platz 7,001 000-6165-99
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 65,92. Platz 6,602 000-8432-93
Lupo 46 60610296Franz Strasser 63,17. Platz 6,403 000-0317-95
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 71,00. Platz 6,304 171-0757-93
Gigola 70080478Cornelia Neuper 62,89. Platz 5,705 000-9454-95
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 74,27. Platz 5,706 000-9736-95
Percy  6 73049432Peter Größing 63,36. Platz 5,607 000-4215-00
Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 71,61. Platz 5,508 000-1013-92
Symphonie  4 73750475Janet Tiang-NGA 66,27. Platz 4,509 171-0754-95
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Nation
16Bewerb 32StarterAbteilungM*KlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ali  6 70060344Elisabeth Lehenauer 62,51. Platz 0,001 100-0920-89
Alice 18 60320239Sabrina Pollhammer 63,44. Platz 0,001 164-4292-00
Cindarella 12 60610291Willi Fischer 60,44. Platz 0,001 506-4229-95
Macho Z 73029718Maya Schwaninger 59,55. Platz 0,001 100-1105-91
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 63,77. Platz 0,001 000-5511-98
Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 58,26. Platz 0,001 000-1280-96
Pour Plaisir 80400171Sophie Lindner 58,46. Platz 0,001 000-8402-01
Racenta 60490219Angelika Steger 64,17. Platz 0,001 000-5299-00
Validos Son 60180273Kerstin Osterer 64,02. Platz 0,001 000-9178-02
Carucci D 70250044Denise Rieger 58,80. Platz 4,0010 000-0894-95
Esteban  2 27860067Bianca Eibner 58,23. Platz 4,0010 000-4634-96
Funny  5 28000143Sabine Strohmaier 60,91. Platz 4,0010 000-2086-97
Lady Foxx 22630293Valerie Wick 58,90. Platz 4,0010 000-8270-93
Littel Bamboo 25520143Paula Hofbauer 58,18. Platz 4,0010 000-7205-01
Little Laurino 80400172Alina Sporer 58,27. Platz 4,0010 100-5183-93
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 55,72. Platz 4,0010 000-8433-96
Over the Top 80130421Nadine Dornauer 59,36. Platz 4,0010 000-7325-96
Silberlocke 60610260Elena Fischer 58,79. Platz 4,0010 000-8294-97
Whisky 11 62300008Helene Grabner 59,62. Platz 4,0010 100-7220-93
Maribor 70250065Stefanie Bistan 73,44. Platz 8,0020 000-0253-99
Floh  3 42040226Stefanie Egger 58,27. Platz 12,0021 100-0184-97
Ramazotti  8 80150345Carina Linnenbrink 57,08. Platz 16,0022 000-6775-00
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 73,34. Platz 20,0023 100-1449-02
Buffalo Bill  3 42710028Julia Stoff 99,81. Platz 22,0024 000-4560-94
Cortosa 73817587Tamara Michei 90,69. Platz 27,7525 164-2375-94
Ringwood Tayto 81080005Nadine Achammer 86,01. Platz 30,7526 000-6586-97
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 35,23. Platz 40,0027 100-0769-97
Kiwi  4 41670085Judith Baumkircher 56,67. Platz 40,0027 100-4838-93
Haeven's Light 25520137Daniela Tupy 38,13. Platz 47,7529 000-9943-94
Marlboro  2 60350682Carolina Pfeil 39,14. Platz 50,7530 000-0494-99
Space Taxi 40060410Anna Ammann 67,59. Platz 50,7530 100-9262-00
Pinewood Sparkling Spike 25520114Antonia MeranAusschluß     000-2797-91
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Nation
17Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Livorno  7 70060436Ines Pitour 53,32. Platz 0,001 000-6165-99
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 58,11. Platz 0,002 000-8118-00
Colour White 70250061Melanie Buchner 51,86. Platz 4,003 000-6545-99
Cholene 70250061Melanie Buchner 55,21. Platz 4,004 000-7572-99
Radjah 70250044Denise Rieger 74,19. Platz 4,755 000-2142-91
Piacenza 73788743Markus Zingerle 72,49. Platz 16,256 000-3624-96

17Bewerb 35StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lady Candillo Helmut Schönstetter 52,73. Platz 0,001 907-2827-00 GER
Bengel von Bernstein H 62140035Stefan Gruber 52,94. Platz 0,002 161-0585-95
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 53,09. Platz 0,003 000-6270-00
Cosario 73014927Thomas Mösl 54,55. Platz 0,004 000-3992-97
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 55,95. Platz 0,005 907-2824-00 GER
Nancy 193 73014927Thomas Mösl 56,33. Platz 0,006 000-3990-98
Lepido Helmut Schönstetter 57,03. Platz 0,007 907-2828-00 GER
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 57,87. Platz 0,008 171-0016-00
Electra 70060328Claudia Wenger 59,52. Platz 0,009 000-7870-96
Milord Du Manoir Lauren Page 60,44. Platz 0,0010 907-2829-00 CAN
Avita 60610260Elena Fischer 63,22. Platz 0,0011 000-2170-00
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 65,55. Platz 0,0012 000-9200-01
Flirt 60320239Sabrina Pollhammer 66,57. Platz 0,0013 000-2297-01
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 57,31. Platz 4,0014 907-2823-00 GER
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 57,32. Platz 4,0015 171-0061-99
Go 70060300Gabriele Obermayr 59,71. Platz 4,0016 000-6311-90
Little Lunatic Constance Hahn 59,71. Platz 4,0016 907-2830-00 GER
Lantana Helmut Schönstetter 60,60. Platz 4,0018 907-2831-00 GER
Cloud Dancing 73028612Julia Helten 62,54. Platz 4,0019 161-0796-96
Ramirez  4 60490221Manuela Steger 64,89. Platz 4,0020 000-6701-99
Lennox Louis 60230373Christina Maringer 65,69. Platz 4,0021 000-8521-01
Casimir  4 60110320Ludwig Kendl 74,75. Platz 4,7522 000-0204-98
Clemont 70110662Maria Stoll 78,07. Platz 5,7523 161-0143-97
Azola 70240004Christof Katzlberger 55,72. Platz 8,0024 171-0702-94
Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner 62,78. Platz 8,0025 000-8903-00
Nino  9 70060360Philip Essl 63,61. Platz 8,0026 000-0507-01
Investment  2 70110661Daniel Bsteh 63,73. Platz 8,0027 000-5283-93
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Nation
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 75,58. Platz 9,0028 000-2187-00
Cappacho von Pachern 26350085Stella Muckenhuber 68,25. Platz 12,0029 141-0291-95
Hyundai Sonata 60640088Andrea Steinkellner 58,44. Platz 16,0030 000-7079-88
Why Worry S.H. 70240009Sandra Heinerman 88,40. Platz 16,2531 000-5972-99
Panorama  2 74039251Karoline Tatzreiter 98,64. Platz 22,7532 000-4228-97
Grace 80770188Silvia DalnodarAusschluß     000-8930-99
Loreley 73027695Sophie JakolitschAusschluß     171-0784-00
Okiri 60640106Helga GannAusschluß     000-7191-94

17Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cayetano 73025782Michael Bernhaider 59,80. Platz 0,0010 171-0054-00
Sirius  3 73025782Michael Bernhaider 61,57. Platz 0,0012 171-0028-97
Padua  2 73816700Georg Brötzner 55,33. Platz 4,0016 000-7197-00
Josef  5 21180325Andrea Schöberl 59,60. Platz 4,0019 000-2217-00
Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 59,17. Platz 8,0029 000-8320-97
Wonne 110 73079240Roland Fischer 60,85. Platz 8,0030 000-2162-99
Raphaelo 21180325Andrea Schöberl 86,54. Platz 23,7539 000-0583-94
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Nation
18Bewerb 29StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 63,86. Platz 0,001 907-2832-00 GER
Rodman  3 60390283Peter Glisic 67,01. Platz 0,002 000-3317-95
Midnight Madness 73079240Roland Fischer 67,07. Platz 0,003 000-0449-91
Bengel von Bernstein H 62140035Stefan Gruber 67,60. Platz 0,004 161-0585-95
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 68,76. Platz 0,005 907-2833-00 GER
Stockinger  2 60610260Elena Fischer 73,21. Platz 0,006 000-4952-96
Lady Candillo Helmut Schönstetter 61,31. Platz 4,007 907-2827-00 GER
Casimir  4 60110320Ludwig Kendl 65,71. Platz 4,008 000-0204-98
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 67,07. Platz 4,009 907-2824-00 GER
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 67,88. Platz 4,0010 000-2749-92
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 71,01. Platz 4,0011 171-0090-00
Lepido Helmut Schönstetter 71,27. Platz 4,0012 907-2828-00 GER
Onakta van der Pan 43430018Daniela Steininger 74,23. Platz 4,0013 000-7591-96
Charmeur M 60390310Johannes Huber 76,42. Platz 4,2514 161-0811-01
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 79,02. Platz 5,0015 171-0061-99
Cosario 73014927Thomas Mösl 65,69. Platz 8,0016 000-3992-97
Milord Du Manoir Lauren Page 67,21. Platz 8,0017 907-2829-00 CAN
Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 71,37. Platz 8,0018 000-8320-97
Radiosa S 70250059Julia Neumann 71,89. Platz 8,0019 000-1333-97
Josef  5 21180325Andrea Schöberl 72,56. Platz 8,0020 000-2217-00
Cosmopolit 73024238Christine Gmachl 73,73. Platz 8,0021 161-0047-93
Lennox Louis 60230373Christina Maringer 83,93. Platz 10,0022 000-8521-01
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 94,57. Platz 12,7523 171-0016-00
Cloud Dancing 73028612Julia Helten 99,33. Platz 18,0024 161-0796-96
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 92,32. Platz 20,2525 000-6270-00
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 75,57. Platz 24,0026 171-0784-00
High Baby 60110320Ludwig KendlAusschluß     000-1011-96
Little Irish Bird 74039251Karoline TatzreiterAusschluß     000-7735-93
Nancy 193 73014927Thomas MöslAusschluß     000-3990-98
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Nation
19Bewerb 38StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nancy 193 73014927Thomas Mösl 62,37. Platz 0,001 000-3990-98
Destiny  8 60110326Martin Neudorfer 62,99. Platz 0,002 171-0059-97
Azola 70240004Christof Katzlberger 65,49. Platz 0,003 171-0702-94
Asteri 23080269Elisabeth Boor 65,57. Platz 0,004 171-0796-93
TCM Jasper 70250065Stefanie Bistan 66,91. Platz 0,005 000-0743-90
Beryll 60441796Thomas Schachinger 67,83. Platz 0,006 161-0801-01
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 70,87. Platz 0,007 000-0743-98
Piacenza 73788743Markus Zingerle 72,23. Platz 0,008 000-3624-96
Dingo  6 70060360Philip Essl 73,23. Platz 0,009 000-1264-01
Investment  2 70110661Daniel Bsteh 73,43. Platz 0,0010 000-5283-93
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 73,47. Platz 0,0011 171-0061-99
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 61,51. Platz 4,0012 907-2823-00 GER
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 62,80. Platz 4,0013 000-6270-00
Cosario 73014927Thomas Mösl 63,48. Platz 4,0014 000-3992-97
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 70,77. Platz 4,0015 000-7837-93
Goldrush 60040496Alexander Schoenberg 71,77. Platz 4,0016 000-6368-01
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 72,03. Platz 4,0017 171-0132-91
Casimir  4 60110320Ludwig Kendl 72,10. Platz 4,0018 000-0204-98
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 76,86. Platz 4,0019 000-9200-01
Carismoo 70060360Philip Essl 77,18. Platz 4,0020 000-1263-00
Cosmic Coco 60040496Alexander Schoenberg 61,65. Platz 8,0021 000-6366-95
Cappacho von Pachern 26350085Stella Muckenhuber 63,04. Platz 8,0022 141-0291-95
Little Lunatic Constance Hahn 64,47. Platz 8,0023 907-2830-00 GER
Rinette 60110325Martina Raschböck 67,54. Platz 8,0024 000-9910-98
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 70,98. Platz 8,0025 000-4700-99
Clemont 70110662Maria Stoll 73,63. Platz 8,0026 161-0143-97
Platinum 60180263Daniela Raisch 73,91. Platz 8,0027 000-3975-99
Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner 75,24. Platz 8,0028 000-8903-00
Nino  9 70060360Philip Essl 76,15. Platz 8,0029 000-0507-01
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 77,62. Platz 8,0030 171-0784-00
Ramirez  4 60490221Manuela Steger 81,58. Platz 9,0031 000-6701-99
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 91,57. Platz 11,5032 171-0016-00
Grace 80770188Silvia Dalnodar 66,24. Platz 12,0033 000-8930-99
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 72,58. Platz 12,0034 000-2187-00
A' me 70040265Gerhard Höhenwarter 96,59. Platz 12,7535 171-0081-00
Panorama  2 74039251Karoline Tatzreiter 92,29. Platz 15,7536 000-4228-97
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 69,99. Platz 20,0037 000-6942-94
Latino S Constance HahnAusschluß     907-2826-00 GER
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Nation
19Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bonte Balu 50130446Jasmin Rauter-Rauter 72,15. Platz 4,0019 100-3102-99
Cayetano 73025782Michael Bernhaider 77,39. Platz 4,0022 171-0054-00
Sirius  3 73025782Michael Bernhaider 95,29. Platz 12,5037 171-0028-97
Cash  6 73025783Susanne BernhaiderAusschluß     000-1229-97
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Nation
20Bewerb 67StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ca Ronesca 70060012Gerbert Essl 64,21. Platz 0,001 000-9180-00
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 64,62. Platz 0,002 000-3823-98
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 64,91. Platz 0,003 000-2749-92
Playboy 11 80760110Pia Dengg 65,42. Platz 0,004 000-6701-95
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 65,95. Platz 0,005 000-9230-01
Laurenz  5 70250064Christian Juza 66,39. Platz 0,006 000-6637-96
Campiona 60390310Johannes Huber 68,37. Platz 0,007 000-4383-97
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 68,48. Platz 0,008 000-8825-99
Ucchino 24840055Andreas Kottner 69,79. Platz 0,009 000-2299-01
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 70,87. Platz 0,0010 000-8786-97
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 71,10. Platz 0,0011 000-1655-96
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 72,13. Platz 0,0012 000-1841-96
Chilli van Dijk 70250068Clemens Bernard 74,66. Platz 0,0013 000-6546-99
Charly Bicudo Jose 74,73. Platz 0,0014 907-2835-00 GER
Piramo 60230373Christina Maringer 75,07. Platz 0,0015 000-4933-99
Emma Bicudo Jose 76,85. Platz 0,0016 907-2836-00 GER
Learoy 20630401Peter Brauneis 79,08. Platz 0,5017 000-1246-93
Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 60,82. Platz 4,0018 161-0939-01
Obantha 70250068Clemens Bernard 63,31. Platz 4,0019 000-8947-96
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 63,82. Platz 4,0020 000-6169-98
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 65,09. Platz 4,0021 000-1975-97
Lonely Boy  2 60110326Martin Neudorfer 65,35. Platz 4,0022 161-0941-96
Grace 292 24840055Andreas Kottner 65,76. Platz 4,0023 000-1649-00
Gaston W 70250032Lisa Klappacher 66,31. Platz 4,0024 000-1111-96
Camira 18 73789958Melanie Pölzleitner 67,39. Platz 4,0025 000-8230-96
Rinette 60110325Martina Raschböck 68,55. Platz 4,0026 000-9910-98
Carismoo 70060360Philip Essl 68,59. Platz 4,0027 000-1263-00
Bonte Balu 50130446Jasmin Rauter-Rauter 71,00. Platz 4,0028 100-3102-99
Luz de Sol 70060360Philip Essl 71,31. Platz 4,0029 000-8058-98
Power Girl  3 60230373Christina Maringer 71,94. Platz 4,0030 000-0514-97
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 73,22. Platz 4,0031 000-0912-97
Avalon Bicudo Jose 76,58. Platz 4,0032 907-2834-00 GER
Cocolino CE 70080383Christoph Erbschwendtner 79,41. Platz 4,5033 000-3347-00
Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 59,02. Platz 8,0034 000-2089-95
Canebiss Z 60180260Wolfgang Ötschmaier 63,22. Platz 8,0035 000-3506-01
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 63,26. Platz 8,0036 000-2990-94
Lincoln Echo 21180325Andrea Schöberl 65,95. Platz 8,0037 000-8320-97
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 69,61. Platz 8,0038 907-2824-00 GER
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Nation
Ice Age 20740001Jürgen Auer 69,74. Platz 8,0039 000-0580-98
Chicago 61 61710192Christina Löger 70,53. Platz 8,0040 000-2702-97
Chantre S Cherie 60040496Alexander Schoenberg 72,00. Platz 8,0041 000-6370-98
Padua  2 73816700Georg Brötzner 74,89. Platz 8,0042 000-7197-00
Latouro FS 50500167Simone Primus 75,83. Platz 8,0043 000-3029-94
Cosario 73014927Thomas Mösl 76,55. Platz 8,0044 000-3992-97
Goldrush 60040496Alexander Schoenberg 84,72. Platz 9,7545 000-6368-01
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 91,87. Platz 11,5046 171-0016-00
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 66,40. Platz 12,0047 907-2833-00 GER
Quatermen 80040302Josef Zeich 69,47. Platz 12,0048 000-7806-97
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 70,52. Platz 12,0049 000-6942-94
Josef  5 21180325Andrea Schöberl 71,11. Platz 12,0050 000-2217-00
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 71,34. Platz 12,0051 000-6270-00
Acobat 61710190Matthias Atzmüller 77,01. Platz 12,0052 000-2769-01
Carlson 61710190Matthias Atzmüller 77,69. Platz 12,0053 000-9103-98
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 78,92. Platz 12,2554 000-7837-93
Macordia  2 70080383Christoph Erbschwendtner 88,30. Platz 14,7555 000-0493-96
Nescio 60110320Ludwig Kendl 64,09. Platz 16,0056 000-5155-95
Loriot 207 20740001Jürgen Auer 71,19. Platz 16,0057 000-5175-93
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 72,71. Platz 16,0058 000-0743-98
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 78,35. Platz 16,2559 171-0090-00
Loredana 73027695Sophie Jakolitsch 97,27. Platz 21,0060 000-1297-97
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 106,58. Platz 23,2561 000-3133-00
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 98,35. Platz 37,2562 000-4700-99
Cloud Dancing 73028612Julia HeltenAusschluß     161-0796-96
Gräfin Donna 70060012Gerbert EsslAusschluß     000-5702-99
Loreley 73027695Sophie JakolitschAusschluß     171-0784-00
Luanda 20 70250037Boris MoosbruggerAusschluß     000-4573-97
Nancy 193 73014927Thomas MöslAusschluß     000-3990-98
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Nation
21Bewerb 42StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandra  6 90070595Rob Raskin 61,47. Platz 0,001 000-8951-98
Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo 62,14. Platz 0,002 000-7361-96
Simon  4 90070595Rob Raskin 62,65. Platz 0,003 000-3386-99
Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 63,26. Platz 0,004 161-0939-01
Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 65,37. Platz 0,005 000-7268-96
Parco  3 70021130Sven Huber 67,04. Platz 0,006 000-1604-92
Sydney 19 80670007Theresa Widauer 67,04. Platz 0,006 000-6085-99
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 67,46. Platz 0,008 161-0128-97
Caipirinha  2 24840055Andreas Kottner 68,08. Platz 0,009 000-6316-97
Liberty Bicudo Jose 69,59. Platz 0,0010 907-2837-00 GER
Up to Date 46 20180903Matthias Raisch 72,28. Platz 0,0011 000-1947-97
Morgane De Carene Bicudo Jose 75,33. Platz 0,0012 907-2838-00 GER
Viscero 90070595Rob Raskin 61,36. Platz 4,0013 000-0176-98
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 63,24. Platz 4,0014 000-0499-93
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 66,14. Platz 4,0015 000-0500-93
Raisa 23080270Boris Boor 66,79. Platz 4,0016 000-3709-97
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 68,52. Platz 4,0017 000-6473-94
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 71,34. Platz 4,0018 907-2832-00 GER
Good Gino E 70250064Christian Juza 72,46. Platz 4,0019 000-6816-92
Hfb Indigo Bicudo Jose 79,57. Platz 4,5020 907-2839-00 GER
Learoy 20630401Peter Brauneis 82,12. Platz 5,2521 000-1246-93
Atlantico 20180903Matthias Raisch 62,84. Platz 8,0022 000-6703-98
Camira 18 73789958Melanie Pölzleitner 66,83. Platz 8,0023 000-8230-96
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 66,90. Platz 8,0024 000-1975-97
Sun-Play 70250065Stefanie Bistan 66,98. Platz 8,0025 000-3029-99
Loriot 207 20740001Jürgen Auer 67,75. Platz 8,0026 000-5175-93
Luz de Sol 70060360Philip Essl 70,41. Platz 8,0027 000-8058-98
Winks 70021130Sven Huber 75,24. Platz 8,0028 000-6886-94
Copilot 80040302Josef Zeich 75,70. Platz 8,0029 000-3230-96
Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 77,73. Platz 8,0030 000-6113-98
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 78,73. Platz 8,2531 000-8786-97
Energy Flow 50130501Kathrin Kurat 66,83. Platz 12,0032 000-1853-93
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 67,60. Platz 12,0033 000-6169-98
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 74,25. Platz 12,0034 000-0912-97
Godiva 45 40800006Rainer Zöger 99,91. Platz 13,5035 000-4958-94
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 87,60. Platz 14,5036 000-3102-96
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 89,44. Platz 15,0037 000-2990-94
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg 70,11. Platz 16,0038 000-6369-93
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San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 73,24. Platz 20,0039 000-8825-99
Power Girl  3 60230373Christina Maringer 110,00. Platz 32,0040 000-0514-97
Gitane 31 70250064Christian JuzaAusschluß     000-1890-94
Playboy 11 80760110Pia DenggAusschluß     000-6701-95
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Nation
22Bewerb 47StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 64,76. Platz 0,001 181-0889-96
Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 65,33. Platz 0,002 161-0939-01
Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 65,61. Platz 0,003 000-7086-00
Ca Ronesca 70060012Gerbert Essl 65,79. Platz 0,004 000-9180-00
Obantha 70250068Clemens Bernard 66,25. Platz 0,005 000-8947-96
Nancy 193 73014927Thomas Mösl 67,68. Platz 0,006 000-3990-98
Caimari G 41660113Nina Pilko 69,85. Platz 0,007 000-1077-98
TCM Jasper 70250065Stefanie Bistan 70,83. Platz 0,008 000-0743-90
Loriot 207 20740001Jürgen Auer 71,34. Platz 0,009 000-5175-93
Carismoo 70060360Philip Essl 72,52. Platz 0,0010 000-1263-00
Graceland 23080270Boris Boor 74,28. Platz 0,0011 171-0720-94
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 78,96. Platz 0,7512 000-4450-96
Pollox Troy 21180352Karin Vécsei 69,64. Platz 4,0013 000-5720-00
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 72,62. Platz 4,0014 000-8786-97
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 73,79. Platz 4,0015 000-8825-99
Wonne 110 73079240Roland Fischer 73,84. Platz 4,0016 000-2162-99
Power Girl  3 60230373Christina Maringer 75,89. Platz 4,0017 000-0514-97
Optima  2 42010001Markus Saurugg 79,67. Platz 5,0018 000-4584-99
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 69,23. Platz 8,0019 907-2823-00 GER
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 70,39. Platz 8,0020 171-0799-93
Tessa  7 60730006Reinhard Hinterreither 71,63. Platz 8,0021 000-6285-00
Silvaro 10051543Anna Nutta 73,15. Platz 8,0022 000-1422-96
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 77,24. Platz 8,5023 000-0743-98
Avita 60610260Elena Fischer 81,75. Platz 9,5024 000-2170-00
Cosario 73014927Thomas Mösl 82,33. Platz 9,7525 000-3992-97
Piramo 60230373Christina Maringer 67,50. Platz 12,0026 000-4933-99
Olympia 14 42010001Markus Saurugg 71,58. Platz 12,0027 000-4732-99
Canebiss Z 60180260Wolfgang Ötschmaier 73,30. Platz 12,0028 000-3506-01
Beryll 60441796Thomas Schachinger 73,45. Platz 12,0029 161-0801-01
Playboy 11 80760110Pia Dengg 84,60. Platz 14,2530 000-6701-95
Quatermen 80040302Josef Zeich 87,12. Platz 15,0031 000-7806-97
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 72,11. Platz 16,0032 000-6942-94
Gaston W 70250032Lisa Klappacher 73,34. Platz 16,0033 000-1111-96
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 94,71. Platz 16,7534 907-2824-00 GER
Latouro FS 50500167Simone Primus 80,11. Platz 17,2535 000-3029-94
Gräfin Donna 70060012Gerbert Essl 94,04. Platz 24,7536 000-5702-99
Ice Age 20740001Jürgen Auer 95,69. Platz 25,0037 000-0580-98
Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 106,27. Platz 27,7538 000-3522-97
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Nation
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 83,91. Platz 30,0039 000-3133-00
Acobat 61710190Matthias Atzmüller 96,14. Platz 33,2540 000-2769-01
Calisto 50350013Florian StarzacherAusschluß     151-1129-99
Chelestina 60230285Nicole SchweighartAusschluß     000-4700-99
Chicago 61 61710192Christina LögerAusschluß     000-2702-97
Chicano 20360440Michael SeletzkyAusschluß     000-0798-97
Gitane 31 70250064Christian JuzaAusschluß     000-1890-94
Leonardo 16 73413900Christine FeningerAusschluß     171-0132-91
Loredana 73027695Sophie JakolitschAusschluß     000-1297-97
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Nation
23Bewerb 13StarterAbteilungLKlassePony 2-Phasenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lissy Constance Hahn 128,38. Platz 0,001 907-2821-00 GER
Silberlocke 60610260Elena Fischer 128,43. Platz 0,002 000-8294-97
Macho Z 73029718Maya Schwaninger 133,82. Platz 0,003 100-1105-91
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 135,64. Platz 0,004 100-7972-95
Cindarella 12 60610291Willi Fischer 130,18. Platz 4,005 506-4229-95
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen Wollnik 168,93. Platz 20,256 506-4013-00
Senta  9 60510276Bettina Lechner 45,69. Platz 4,007 100-1944-97
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 46,01. Platz 4,008 000-5511-98
Kalif  8 61770010Birgit Gärtner 52,84. Platz 4,009 000-8280-97
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen Wollnik 56,22. Platz 4,0010 000-8433-96
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 57,68. Platz 8,0011 000-0230-93
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 51,21. Platz 12,0012 100-1449-02
Sunset  B.E. 27860067Bianca Eibner 45,88. Platz 16,0013 000-8419-00

31SeiteCSNP-A Sighartstein 14.08.2007 19.08.2007 7282



Nation
24Bewerb 27StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Just Little 70021130Sven Huber 138,81. Platz 0,001 000-2457-92
Viscero 90070595Rob Raskin 136,35. Platz 8,002 000-0176-98
Renwood MD 42010206Barbara Belousek 1. Platz 0,003 000-8008-98
Bonte Balu 50130446Jasmin Rauter-Rauter 72,19. Platz 4,004 100-3102-99
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 72,47. Platz 4,005 000-8825-99
Juventa 61410172Alexander Wimmer 76,29. Platz 4,006 161-0517-99
Charly Josè-Cristiano Bicudo 76,83. Platz 4,007 907-2835-00 GER
Grace 292 24840055Andreas Kottner 78,99. Platz 4,258 000-1649-00
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 70,45. Platz 8,009 000-8786-97
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 71,75. Platz 8,0010 000-1975-97
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 76,00. Platz 8,0011 171-0799-93
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 76,86. Platz 8,0012 907-2833-00 GER
Ucchino 24840055Andreas Kottner 77,71. Platz 8,0013 000-2299-01
Calisto 50350013Florian Starzacher 97,62. Platz 9,0014 151-1129-99
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 69,56. Platz 12,0015 000-6169-98
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 71,04. Platz 12,0016 907-2832-00 GER
Camira 18 73789958Melanie Pölzleitner 71,34. Platz 12,0017 000-8230-96
Caimari G 41660113Nina Pilko 74,19. Platz 12,0018 000-1077-98
Loriot 207 20740001Jürgen Auer 74,78. Platz 12,0019 000-5175-93
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 94,59. Platz 12,2520 000-2990-94
Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 103,75. Platz 14,5021 000-7086-00
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg 75,33. Platz 16,0022 000-6369-93
Chantre S Cherie 60040496Alexander Schoenberg 86,47. Platz 18,2523 000-6370-98
Carlson 61710190Matthias Atzmüller 69,95. Platz 20,0024 000-9103-98
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 81,38. Platz 21,0025 000-0912-97
Tessa  7 60730006Reinhard Hinterreither 97,37. Platz 33,0026 000-6285-00
Sun-Play 70250065Stefanie BistanAusschluß     000-3029-99
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Nation
25Bewerb 58StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Simon  4 90070595Rob Raskin 71,19. Platz 0,001 000-3386-99
Chilli van Dijk 70250068Clemens Bernard 72,53. Platz 0,002 000-6546-99
Vasco da Gama  3 60180260Wolfgang Ötschmaier 73,91. Platz 0,003 000-6788-94
Amicelli Bianco 42010206Barbara Belousek 74,33. Platz 0,004 000-2123-96
Renwood MD 42010206Barbara Belousek 75,95. Platz 0,005 000-8008-98
Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 77,29. Platz 0,006 000-7268-96
Cyrano Josè-Cristiano Bicudo 81,89. Platz 0,507 907-2840-00 GER
Good Gino E 70250064Christian Juza 64,93. Platz 4,008 000-6816-92
Cassandra  6 90070595Rob Raskin 66,22. Platz 4,009 000-8951-98
Apollo v. Pachern 42620002Simon Johann Zuchi 67,30. Platz 4,0010 141-0399-96
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 67,94. Platz 4,0011 000-6473-94
Nerimo v. Pachern 42620002Simon Johann Zuchi 69,47. Platz 4,0012 141-0474-97
Up to Date 46 20180903Matthias Raisch 69,89. Platz 4,0013 000-1947-97
Optima  2 42010001Markus Saurugg 69,91. Platz 4,0014 000-4584-99
Atlantico 20180903Matthias Raisch 70,23. Platz 4,0015 000-6703-98
Charmeur A 23730301Alice Janout 70,46. Platz 4,0016 000-2683-97
Raisa 23080270Boris Boor 76,64. Platz 4,0017 000-3709-97
Cargo  3 20360440Michael Seletzky 76,87. Platz 4,0018 000-2711-95
Rodman  3 60390283Peter Glisic 76,99. Platz 4,0019 000-3317-95
Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo 77,35. Platz 4,0020 000-7361-96
Laudatio R 21180325Andrea Schöberl 78,76. Platz 4,0021 000-8921-93
Chicano 20360440Michael Seletzky 79,61. Platz 4,0022 000-0798-97
Nico 24 21180325Andrea Schöberl 81,00. Platz 4,2523 000-0883-95
Parco  3 70021130Sven Huber 82,15. Platz 4,7524 000-1604-92
Learoy 20630401Peter Brauneis 88,29. Platz 6,2525 000-1246-93
Midnight Madness 73079240Roland Fischer 72,14. Platz 8,0026 000-0449-91
Godiva 45 40800006Rainer Zöger 75,86. Platz 8,0027 000-4958-94
Macordia  2 70080383Christoph Erbschwendtner 76,87. Platz 8,0028 000-0493-96
Sydney 19 80670007Theresa Widauer 77,10. Platz 8,0029 000-6085-99
Chablis 73816700Georg Brötzner 78,37. Platz 8,0030 000-6319-94
Caipirinha  2 24840055Andreas Kottner 80,72. Platz 8,2531 000-6316-97
Lotus De Roumont 23730301Alice Janout 96,04. Platz 8,2532 000-2697-95
Nordets Pompana H 61050164Philipp Pöschko 81,29. Platz 8,5033 161-0392-98
Dunhill's Moon 21180325Andrea Schöberl 82,03. Platz 8,7534 000-7341-93
Liberty Josè-Cristiano Bicudo 83,46. Platz 9,0035 907-2837-00 GER
Luz de Sol 70060360Philip Essl 84,99. Platz 9,2536 000-8058-98
Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 85,83. Platz 9,5037 000-6113-98
Copilot 80040302Josef Zeich 88,88. Platz 10,2538 000-3230-96
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Nation
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 90,24. Platz 10,7539 000-4450-96
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 74,35. Platz 12,0040 000-0499-93
Energy Flow 50130501Kathrin Kurat 76,51. Platz 12,0041 000-1853-93
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 95,74. Platz 12,0042 000-1841-96
Rinola V 60180260Wolfgang Ötschmaier 95,81. Platz 12,0043 000-8885-98
Johannes 73025785Christoph Stierle 82,53. Platz 12,7544 000-6584-95
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 82,75. Platz 12,7545 000-1655-96
Juventa 61410172Alexander Wimmer 82,90. Platz 12,7546 161-0517-99
Gitane 31 70250064Christian Juza 83,13. Platz 13,0047 000-1890-94
Corleone 73040425Stefan Miklosi 85,75. Platz 13,5048 000-2986-98
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 79,15. Platz 16,0049 000-0500-93
Winks 70021130Sven Huber 96,47. Platz 16,2550 000-6886-94
Cinderella 25 21180001Thomas Gebath 81,46. Platz 16,5051 000-7111-95
Charly Josè-Cristiano Bicudo 102,14. Platz 17,7552 907-2835-00 GER
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 80,59. Platz 20,2553 161-0128-97
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 89,87. Platz 22,5054 000-6169-98
Royal King of Darkness 60180260Wolfgang Ötschmaier 137,66. Platz 26,5055 000-6112-99
Lord Lanzelot 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-3102-96
Olympia 14 42010001Markus SauruggAusschluß     000-4732-99
Phänomen  2 61050164Philipp PöschkoAusschluß     000-3522-97
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Nation
26Bewerb 12StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Silberlocke 60610260Elena Fischer 47,72. Platz 0,001 000-8294-97
Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 48,45. Platz 0,002 000-1280-96
Racenta 60490219Angelika Steger 51,44. Platz 0,003 000-5299-00
Esteban  2 27860067Bianca Eibner 53,12. Platz 0,004 000-4634-96
Cindarella 12 60610291Willi Fischer 54,23. Platz 0,005 506-4229-95
Sophie's Prince 80130365Sophie Rantner 61,07. Platz 0,006 100-1449-02
May Flower  7 80130350Stephanie Kuenzer 50,48. Platz 4,007 000-5511-98
Sunset  B.E. 50500158Marie-Luise Abraham 54,59. Platz 4,008 000-8419-00
Bon Jovi  3 70250073Sophia Langwallner 55,43. Platz 4,009 000-0230-93
Kalif  8 61770060Laura SporerAusschluß     000-8280-97
Lissy Constance HahnAusschluß     907-2821-00 GER
Nico  9 70240050Kathrin MösslerAusschluß     000-1744-96
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Nation
27Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Colour White 70250061Melanie Buchner 50,34. Platz 0,001 000-6545-99
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 53,69. Platz 0,002 000-8118-00
Investment  2 70110661Daniel Bsteh 56,92. Platz 0,003 000-5283-93
Clemont 70110662Maria Stoll 57,03. Platz 0,004 161-0143-97
Aventina  7 70060344Elisabeth Lehenauer 57,18. Platz 0,005 000-8480-97
Ramirez  4 60490221Manuela Steger 54,32. Platz 4,006 000-6701-99
Cappacho von Pachern 26350085Stella Muckenhuber 70,37. Platz 4,007 141-0291-95
Percy  6 73049432Peter Größing 54,92. Platz 8,008 000-4215-00
Panorama  2 74039251Karoline Tatzreiter 80,48. Platz 14,259 000-4228-97
Dixie L 70060431Sonja Zobel 70,59. Platz 16,0010 141-0857-02
Caspari Leando 73028169Sandra TschachlerAusschluß     000-0044-95
Livorno  7 70060436Ines PitourAusschluß     000-6165-99
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Nation
28Bewerb 38StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 50,54. Platz 0,001 907-2823-00 GER
Asteri 23080269Elisabeth Boor 51,70. Platz 0,002 171-0796-93
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 53,46. Platz 0,003 171-0061-99
Nancy 193 73014927Thomas Mösl 53,89. Platz 0,004 000-3990-98
Go 70060300Gabriele Obermayr 54,97. Platz 0,005 000-6311-90
Rinette 60110325Martina Raschböck 57,48. Platz 0,006 000-9910-98
A' me 70040265Gerhard Höhenwarter 58,74. Platz 0,007 171-0081-00
Ice Age 20740001Jürgen Auer 59,47. Platz 0,008 000-0580-98
Avita 60610260Elena Fischer 59,92. Platz 0,009 000-2170-00
Milord Du Manoir Lauren Page 61,12. Platz 0,0010 907-2829-00 CAN
Goldrush 60040496Alexander Schoenberg 64,43. Platz 0,0011 000-6368-01
Peter Pan  2 80130009Stefan Rantner 67,25. Platz 0,0012 000-8903-00
TCM Jasper 70250065Stefanie Bistan 53,03. Platz 4,0013 000-0743-90
Destiny  8 60110326Martin Neudorfer 53,68. Platz 4,0014 171-0059-97
Azola 70240004Christof Katzlberger 55,48. Platz 4,0015 171-0702-94
Little Lunatic Constance Hahn 56,20. Platz 4,0016 907-2830-00 GER
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 56,92. Platz 4,0017 000-6270-00
Tessa  7 60730171Silke Wall 60,11. Platz 4,0018 000-6285-00
Investment  2 70110661Daniel Bsteh 62,95. Platz 4,0019 000-5283-93
Platinum 60180263Daniela Raisch 63,87. Platz 4,0020 000-3975-99
Cosmic Coco 60040496Alexander Schoenberg 64,83. Platz 4,0021 000-6366-95
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 65,39. Platz 4,0022 000-9200-01
Loredana 73027695Sophie Jakolitsch 73,29. Platz 4,5023 000-1297-97
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 74,07. Platz 4,7524 171-0784-00
Cosario 73014927Thomas Mösl 56,54. Platz 8,0025 000-3992-97
Clemont 70110662Maria Stoll 63,84. Platz 8,0026 161-0143-97
Panorama  2 74039251Karoline Tatzreiter 68,93. Platz 8,0027 000-4228-97
Grace 80770188Silvia Dalnodar 55,77. Platz 12,0028 000-8930-99
Zirconia 73615562Marco Hornegger 58,46. Platz 12,0029 000-9338-00
Casimir  4 60110320Ludwig Kendl 63,95. Platz 12,0030 000-0204-98
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 64,84. Platz 12,0031 000-2187-00
Beryll 60441796Thomas Schachinger 80,66. Platz 14,2532 161-0801-01
Piacenza 73788743Markus Zingerle 53,61. Platz 16,0033 000-3624-96
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 92,29. Platz 25,2534 000-4700-99
Caesar H 70060187Klaus WeicklAusschluß     000-0508-98
Chicago 61 61710192Christina LögerAusschluß     000-2702-97
Condor 340 60310984Sabrina PreinfalkAusschluß     000-7837-93
Dingo  6 70060360Philip EsslAusschluß     000-1264-01
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Nation
28Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 49,25. Platz 0,001 000-0486-97
Carlotta 19 70080287Franz Erbschwendtner 51,76. Platz 0,004 000-2879-96
Cash  6 73025783Susanne Bernhaider 61,50. Platz 0,0013 000-1229-97
Sandmann  3 80670007Theresa Widauer 63,78. Platz 8,0029 000-3133-00
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Nation
29Bewerb 53StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alexa  5 80670007Theresa Widauer 55,27. Platz 0,001 181-0889-96
Olympia 14 42010001Markus Saurugg 55,86. Platz 0,002 000-4732-99
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 58,20. Platz 0,003 907-2824-00 GER
Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 58,33. Platz 0,004 161-0939-01
Optima  2 42010001Markus Saurugg 58,40. Platz 0,005 000-4584-99
Carismoo 70060360Philip Essl 58,66. Platz 0,006 000-1263-00
Cosario 73014927Thomas Mösl 58,72. Platz 0,007 000-3992-97
Laurenz  5 70250064Christian Juza 60,13. Platz 0,008 000-6637-96
Limes 13 43430010Gabriele Fries 60,42. Platz 0,009 000-3982-96
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 61,67. Platz 0,0010 000-2749-92
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 62,67. Platz 0,0011 000-0743-98
Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 63,28. Platz 0,0012 000-3522-97
Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 65,11. Platz 0,0013 000-7086-00
Caimari G 41660113Nina Pilko 65,94. Platz 0,0014 000-1077-98
Ice Age 20740001Jürgen Auer 66,07. Platz 0,0015 000-0580-98
Canebiss Z 60180260Wolfgang Ötschmaier 67,50. Platz 0,0016 000-3506-01
Grace 292 24840055Andreas Kottner 68,58. Platz 0,0017 000-1649-00
Calanda  2 70060355Helmut Schönleitner 71,04. Platz 0,0018 171-0061-99
Nancy 193 73014927Thomas Mösl 54,76. Platz 4,0019 000-3990-98
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 59,83. Platz 4,0020 000-9230-01
Pollox Troy 21180352Karin Vécsei 60,61. Platz 4,0021 000-5720-00
Wonne 110 73079240Roland Fischer 60,85. Platz 4,0022 000-2162-99
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 62,05. Platz 4,0023 907-2833-00 GER
Bonte Balu 50130446Jasmin Rauter-Rauter 63,47. Platz 4,0024 100-3102-99
Milord Du Manoir Lauren Page 63,47. Platz 4,0024 907-2829-00 CAN
Ucchino 24840055Andreas Kottner 66,46. Platz 4,0026 000-2299-01
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 67,25. Platz 4,0027 000-6942-94
Lonely Boy  2 60110326Martin Neudorfer 67,84. Platz 4,0028 161-0941-96
Onakta van der Pan 43430018Daniela Steininger 69,54. Platz 4,0029 000-7591-96
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 69,61. Platz 4,0030 000-0912-97
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 70,03. Platz 4,0031 000-2990-94
Quatermen 80040302Josef Zeich 70,51. Platz 4,0032 000-7806-97
Carlotta 19 70080287Franz Erbschwendtner 55,96. Platz 8,0033 000-2879-96
Life Time  E 70080287Franz Erbschwendtner 57,56. Platz 8,0034 000-0486-97
Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 58,83. Platz 8,0035 000-2089-95
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 59,60. Platz 8,0036 907-2823-00 GER
Miss Pezi 43430020Simone Denz 61,83. Platz 8,0037 000-1242-99
Facit  5 43430019Tabea Steininger 62,11. Platz 8,0038 000-3981-91
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Nation
Tessa  7 60730006Reinhard Hinterreither 64,07. Platz 8,0039 000-6285-00
Stockinger  2 60610260Elena Fischer 65,03. Platz 8,0040 000-4952-96
Calisto 50350013Florian Starzacher 67,52. Platz 8,0041 151-1129-99
Rinette 60110325Martina Raschböck 67,57. Platz 8,0042 000-9910-98
Loredana 73027695Sophie Jakolitsch 83,91. Platz 10,5043 000-1297-97
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 68,26. Platz 12,0044 000-3133-00
Latouro FS 50500167Simone Primus 72,23. Platz 12,0045 000-3029-94
Zirconia 73615562Marco Hornegger 81,54. Platz 14,0046 000-9338-00
Power Girl  3 60230373Christina Maringer 100,30. Platz 14,7547 000-0514-97
Chicago 61 61710192Christina Löger 64,17. Platz 16,0048 000-2702-97
Chelestina 60230285Nicole Schweighart 64,29. Platz 16,0049 000-4700-99
Casimir  4 60110320Ludwig Kendl 64,54. Platz 16,0050 000-0204-98
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 72,38. Platz 16,0051 000-6270-00
Playboy 11 80760110Pia Dengg 75,39. Platz 16,5052 000-6701-95
Acobat 61710190Matthias AtzmüllerAusschluß     000-2769-01
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Nation
30Bewerb 30StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandra  6 90070595Rob Raskin 61,24. Platz 0,001 000-8951-98
Gulliver 11 43430004Christian Fries 63,15. Platz 0,002 000-7780-99
Royal King of Darkness 60180260Wolfgang Ötschmaier 67,55. Platz 0,003 000-6112-99
Sydney 19 80670007Theresa Widauer 67,68. Platz 0,004 000-6085-99
Renwood MD 42010206Barbara Belousek 69,92. Platz 0,005 000-8008-98
Raisa 23080270Boris Boor 75,43. Platz 0,006 000-3709-97
Viscero 90070595Rob Raskin 59,83. Platz 4,007 000-0176-98
Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo 65,91. Platz 4,008 000-7361-96
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 66,39. Platz 4,009 000-0499-93
Energy Flow 50130501Kathrin Kurat 68,21. Platz 4,0010 000-1853-93
Loriot 207 20740001Jürgen Auer 71,28. Platz 4,0011 000-5175-93
Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 77,17. Platz 4,0012 000-7086-00
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 73,78. Platz 8,0013 000-3102-96
Carlson 61710190Matthias Atzmüller 78,64. Platz 8,2514 000-9103-98
Cosmopolit 73024238Christine Gmachl 84,53. Platz 9,7515 161-0047-93
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 70,37. Platz 12,0016 000-6169-98
Caimari G 41660113Nina Pilko 72,77. Platz 12,0017 000-1077-98
Lucie 63 70040265Gerhard Höhenwarter 73,75. Platz 12,0018 000-2089-95
Charly Josè-Cristiano Bicudo 77,09. Platz 12,0019 907-2835-00 GER
Emma Josè-Cristiano Bicudo 78,23. Platz 12,2520 907-2836-00 GER
Luidor  4 70250064Christian Juza 81,27. Platz 13,0021 171-0711-95
Chantre S Cherie 60040496Alexander Schoenberg 73,76. Platz 16,0022 000-6370-98
Copilot 80040302Josef Zeich 73,87. Platz 16,0023 000-3230-96
Piramo 60230373Christina Maringer 74,71. Platz 16,0024 000-4933-99
Josef  5 21180325Andrea Schöberl 75,69. Platz 20,0025 000-2217-00
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 76,03. Platz 24,0026 000-0912-97
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg 89,11. Platz 27,0027 000-6369-93
King Of Paradise 80230301Beatrice Schönauer 104,97. Platz 30,7528 907-2833-00 GER
Lincoln Echo 21180325Andrea SchöberlAusschluß     000-8320-97
Radiosa S 70250059Julia NeumannAusschluß     000-1333-97
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Nation
31Bewerb 33StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandra  6 90070595Rob Raskin 61,26. Platz 0,001 000-8951-98
Apollo v. Pachern 42620002Simon Johann Zuchi 63,71. Platz 0,002 141-0399-96
Godiva 45 40800006Rainer Zöger 66,59. Platz 0,003 000-4958-94
Gitane 31 70250064Christian Juza 75,46. Platz 0,004 000-1890-94
Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 77,27. Platz 0,005 000-6113-98
Morgane De Carene Josè-Cristiano Bicudo 79,63. Platz 0,256 907-2838-00 GER
Atlantico 20180903Matthias Raisch 64,20. Platz 4,007 000-6703-98
Chablis 73816700Georg Brötzner 65,52. Platz 4,008 000-6319-94
Midnight Madness 73079240Roland Fischer 67,87. Platz 4,009 000-0449-91
Macordia  2 70080383Christoph Erbschwendtner 70,04. Platz 4,0010 000-0493-96
Royal King of Darkness 60180260Wolfgang Ötschmaier 70,79. Platz 4,0011 000-6112-99
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 75,50. Platz 4,0012 907-2832-00 GER
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 76,27. Platz 4,0013 000-3823-98
Rinola V 60180260Wolfgang Ötschmaier 92,09. Platz 7,5014 000-8885-98
Calisto 50350013Florian Starzacher 72,83. Platz 8,0015 151-1129-99
Parco  3 70021130Sven Huber 73,39. Platz 8,0016 000-1604-92
Nico 24 21180325Andrea Schöberl 73,76. Platz 8,0017 000-0883-95
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 75,24. Platz 8,0018 000-1655-96
Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 84,62. Platz 9,5019 000-3522-97
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 90,83. Platz 11,0020 000-3102-96
Chicano 20360440Michael Seletzky 62,73. Platz 12,0021 000-0798-97
Nerimo v. Pachern 42620002Simon Johann Zuchi 69,36. Platz 12,0022 141-0474-97
Sweet Kiss 80640006Christoph Nothegger 71,76. Platz 12,0023 000-0499-93
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 87,63. Platz 14,2524 171-0799-93
Coriogräfin 80640006Christoph Nothegger 71,76. Platz 16,0025 000-0500-93
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 73,85. Platz 16,0026 161-0128-97
Dunhill's Moon 21180325Andrea Schöberl 77,47. Platz 16,0027 000-7341-93
Hfb Indigo Josè-Cristiano Bicudo 94,08. Platz 16,0028 907-2839-00 GER
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 85,14. Platz 17,7529 000-1975-97
Camira 18 73789958Melanie Pölzleitner 69,13. Platz 24,0030 000-8230-96
Asterix 18 73014927Thomas MöslAusschluß     000-6169-98
Just Little 70021130Sven HuberAusschluß     000-2457-92
Winks 70021130Sven HuberAusschluß     000-6886-94
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Nation
32Bewerb 6StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Silberlocke 60610260Elena Fischer 139,53. Platz 0,001 000-8294-97
Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 141,68. Platz 0,002 000-1280-96
Sunset  B.E. 50500158Marie-Luise Abraham 144,20. Platz 0,003 000-8419-00
Esteban  2 27860067Bianca Eibner 142,67. Platz 4,004 000-4634-96
Racenta 60490219Angelika Steger 59,44. Platz 8,005 000-5299-00
Lissy Constance Hahn 62,30. Platz 8,006 907-2821-00 GER
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Nation
33Bewerb 19StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Stockinger  2 60610260Elena Fischer 141,94. Platz 0,001 000-4952-96
Limes 13 43430010Gabriele Fries 142,43. Platz 0,002 000-3982-96
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 144,12. Platz 0,003 171-0799-93
Calisto 50350013Florian Starzacher 146,29. Platz 0,004 151-1129-99
Lotus De Roumont 23730300Günther Janout 146,60. Platz 0,005 000-2697-95
Onakta van der Pan 43430018Daniela Steininger 152,72. Platz 0,006 000-7591-96
Tamina  9 61710190Matthias Atzmüller 140,90. Platz 4,007 161-0939-01
Facit  5 43430019Tabea Steininger 142,06. Platz 4,008 000-3981-91
Cyrahos 30120054Gerald Beck 143,56. Platz 4,009 001-8336-98
Pollox Troy 21180352Karin Vécsei 148,08. Platz 4,0010 000-5720-00
Graceland 23080269Elisabeth Boor 1Ausschluß     171-0720-94
San Patrignano Mister 70060315Theresa Deisl 66,10. Platz 4,0012 000-8825-99
Silvaro 10051543Anna Nutta 66,56. Platz 4,0013 000-1422-96
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 63,58. Platz 8,0014 000-9230-01
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 64,51. Platz 8,0015 000-0743-98
Power Girl  3 60230373Christina Maringer 91,43. Platz 9,2516 000-0514-97
Quatermen 80040302Josef Zeich 64,52. Platz 16,0017 000-7806-97
Miss Pezi 43430020Simone Denz 74,27. Platz 17,0018 000-1242-99
Loriot 207 20740001Jürgen AuerAusschluß     000-5175-93
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Nation
34Bewerb 15StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 69,71. Platz 0,001 907-2832-00 GER
Lucky 394 70060315Theresa Deisl 68,31. Platz 4,002 000-8786-97
Veni Vidi Vici 80400170Catrin Thaler 68,73. Platz 4,003 000-3823-98
Rubin 16 61050025Herbert Messner 69,83. Platz 4,004 000-1122-95
Energy Flow 50130501Kathrin Kurat 64,84. Platz 8,005 000-1853-93
Tekina 60730006Reinhard Hinterreither 68,19. Platz 8,006 000-7086-00
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 71,55. Platz 8,007 000-3102-96
Cyrano Josè-Cristiano Bicudo 71,72. Platz 8,008 907-2840-00 GER
Dolly Dollar 61050025Herbert Messner 65,52. Platz 12,009 000-3882-94
Cosmopolit 73024238Christine Gmachl 83,95. Platz 14,5010 161-0047-93
Copilot 80040302Josef Zeich 84,44. Platz 22,7511 000-3230-96
Chantre S Cherie 60040496Alexander Schoenberg 84,94. Platz 30,7512 000-6370-98
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg 121,16. Platz 48,0013 000-6369-93
King Of Paradise 80230301Beatrice SchönauerAusschluß     907-2833-00 GER
Nescio 60110320Ludwig KendlAusschluß     000-5155-95

34Bewerb 15StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luidor  4 70250064Christian Juza 67,85. Platz 0,001 171-0711-95
Obantha 70250068Clemens Bernard 64,35. Platz 4,003 000-8947-96
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 68,00. Platz 4,004 000-1841-96
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 74,03. Platz 8,2512 000-4450-96
Gitane 31 70250064Christian Juza 90,87. Platz 8,2513 000-1890-94
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Nation
35Bewerb 6StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Esteban  2 27860067Bianca Eibner 63,61. Platz 0,001 000-4634-96
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 57,72. Platz 4,002 100-7972-95
Silberlocke 60610260Elena Fischer 74,43. Platz 4,003 000-8294-97
Cindarella 12 60610291Willi Fischer 60,70. Platz 8,004 506-4229-95
Sunset  B.E. 50500158Marie-Luise Abraham 76,23. Platz 8,005 000-8419-00
Senta  9 60510276Bettina Lechner 62,99. Platz 12,006 100-1944-97
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Nation
36Bewerb 31StarterAbteilungS***KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Midnight Madness 73079240Roland Fischer 143,12. Platz 0,001 000-0449-91
Up to Date 46 20180903Matthias Raisch 144,79. Platz 0,002 000-1947-97
Raisa 23080270Boris Boor 147,84. Platz 0,003 000-3709-97
Chilli van Dijk 70250068Clemens Bernard 141,34. Platz 4,004 000-6546-99
Charmeur A 23730301Alice Janout 146,59. Platz 4,005 000-2683-97
Amicelli Bianco 42010206Barbara Belousek 147,17. Platz 4,006 000-2123-96
Rodman  3 60390283Peter Glisic 147,50. Platz 4,007 000-3317-95
Vasco da Gama  3 60180260Wolfgang Ötschmaier 147,83. Platz 4,008 000-6788-94
Quinzo Z 60180266Klaus Pohn 159,10. Platz 8,009 000-6113-98
Macordia  2 70080383Christoph Erbschwendtner 75,53. Platz 4,0010 000-0493-96
Caipirinha  2 24840055Andreas Kottner 76,23. Platz 4,0011 000-6316-97
Godiva 45 40800006Rainer Zöger 77,22. Platz 4,0012 000-4958-94
Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo 77,72. Platz 4,0013 000-7361-96
Juventa 61410172Alexander Wimmer 81,21. Platz 4,0014 161-0517-99
Johannes 73025785Christoph Stierle 83,06. Platz 4,0015 000-6584-95
Good Gino E 70250064Christian Juza 89,74. Platz 5,5016 000-6816-92
Apollo v. Pachern 42620002Simon Johann Zuchi 73,16. Platz 8,0017 141-0399-96
Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 78,53. Platz 8,0018 000-7268-96
Learoy 20630401Peter Brauneis 79,32. Platz 8,0019 000-1246-93
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 79,59. Platz 8,0020 161-0128-97
Cinderella 25 21180001Thomas Gebath 76,99. Platz 12,0021 000-7111-95
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 77,29. Platz 12,0022 000-6473-94
Chablis 73816700Georg Brötzner 78,66. Platz 12,0023 000-6319-94
Optima  2 42010001Markus Saurugg 79,26. Platz 12,0024 000-4584-99
Nordets Pompana H 61050164Philipp Pöschko 82,93. Platz 12,0025 161-0392-98
Corleone 73040425Stefan Miklosi 86,05. Platz 13,0026 000-2986-98
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 93,88. Platz 18,0027 000-1655-96
Laudatio R 21180325Andrea Schöberl 81,53. Platz 28,0028 000-8921-93
Cargo  3 20360440Michael SeletzkyAusschluß     000-2711-95
Parco  3 70021130Sven HuberAusschluß     000-1604-92
Simon  4 90070595Rob RaskinAusschluß     000-3386-99
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Nation
37Bewerb 5StarterAbteilungA0KlassePony Einlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Macho Z 73029718Maya SchwaningerPositiv     100-1105-91
Sophie's Prince 80130365Sophie RantnerPositiv     100-1449-02
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen WollnikNegativ     000-8433-96
Falko van Gimli 80130391Johanna ConstantiniNegativ     100-0769-97
Floh  3 42040226Stefanie EggerNegativ     100-0184-97
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Nation
40Bewerb 8StarterAbteilung..KlasseBLMM Pony Springen

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

OÖ 1 62320182Eva Resnitschek. Platz 0,001  
OÖ 1 60180273Kerstin Osterer. Platz 0,001  
OÖ 1 60610291Willi Fischer. Platz 0,001  
OÖ 1 60490219Angelika Steger. Platz 0,001  
Salzb. 1 70250044Denise Rieger. Platz 16,002  
Salzb. 1 73817587Tamara Michei. Platz 16,002  
Salzb. 1 70060344Elisabeth Lehenauer. Platz 16,002  
Salzb. 1 70250065Stefanie Bistan. Platz 16,002  
NÖ 28000143Sabine Strohmaier. Platz 24,003  
NÖ 22630293Valerie Wick. Platz 24,003  
NÖ 25520143Paula Hofbauer. Platz 24,003  
NÖ 27860067Bianca Eibner. Platz 24,003  
OÖ 2 60320239Sabrina Pollhammer. Platz 28,004  
OÖ 2 62300008Helene Grabner. Platz 28,004  
OÖ 2 60350682Carolina Pfeil. Platz 28,004  
OÖ 2 60610260Elena Fischer. Platz 28,004  
Tirol 1 80130421Nadine Dornauer. Platz 30,005  
Tirol 1 80130350Stephanie Kuenzer. Platz 30,005  
Tirol 1 81080005Nadine Achammer. Platz 30,005  
Tirol 1 80400171Sophie Lindner. Platz 30,005  
Tirol 2 80130365Sophie Rantner. Platz 64,006  
Tirol 2 80130391Johanna Constantini. Platz 64,006  
Tirol 2 80400172Alina Sporer. Platz 64,006  
Tirol 2 80150345Carina Linnenbrink. Platz 64,006  
Stmk 42040226Stefanie Egger. Platz 100,757  
Stmk 41670085Judith Baumkircher. Platz 100,757  
Stmk 42710028Julia Stoff. Platz 100,757  
Stmk 40060410Anna Ammann. Platz 100,757  
Salzb. 73029317Gina-Ayleen Wollnik. Platz 150,258  
Salzb. 73029718Maya Schwaninger. Platz 150,258  
Salzb. 25520137Daniela Tupy. Platz 150,258  
Salzb. 25520114Antonia Meran. Platz 150,258  
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